
 

УКРАЇНА 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА VIII СКЛИКАННЯ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ № 14/01 

20 січня  2021 року       м. Хотин 

 

Про доцільність позбавлення батьківських  
прав Савко О.В. 
 

 Керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  відповідно  ст. ст. 150, 152, 164, 165, ст. 171 Сімейного кодексу 
України, Закону України «Про органи і служби у справах дітей та спеціальні 
установи для дітей», постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008р. 
№866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язані із захистом 
прав дітей» зі змінами, та матеріалів, що надійшли до служби у справах дітей, 

Хотинської районної державної адміністрації, виконком міської ради 

 

      ВИРІШИВ:  

 

1. Вважати за доцільне позбавити батьківських прав Савко Оксану 
Василівну, 24.03.1990  року народження, жительку с.Пашківці, Хотинського 
району, Чернівецької області, у відношенні до малолітньої доньки Савко 
Вероніки Русланівни,08.03.2020 року народження у судовому порядку. 
 2. Клопотати перед органом опіки та піклування Хотинської районної 
державної адміністрації щодо надання висновку про доцільність позбавлення 
батьківських прав Савко Оксану Василівну, 24.03.1990  року народження, 

жительку с.Пашківці, Хотинського району, Чернівецької області, у відношенні 
до малолітньої доньки Савко Вероніки Русланівни,08.03.2020 року народження.   

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови Д.Білецького  

 

 

 

 

  Міський  голова                                                    Андрій ДРАНЧУК 


